
M 4-7

Ergebnisliste Schülersportfest 23.07.16 DJK-SV Mettenbach

M 4 -7 - Jahrgang 2009 - 2012

Weitsprung

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

M 4 - 2012

Giffthaler Bastian 2012 DJK-SV Mettenbach 1,11 1

Fabian Hornung 2012 DJK-SV Mettenbach 0,00

M 5 - 2011

Dominik Hohnl 2011 TV Geisenhausen 1,70 1

Jakob Sander 2011 TV Pfeffenhausen 1,51 2

M 6 - 2010

Daffner Felix 2010 DJK-SV Mettenbach 1,87 1

Jannis Fuchs 2010 TV Pfeffenhausen 1,63 2

M 7 2009

Joel Osmalak 2009 TV Geisenhausen 2,85 1

Sebastian Fischer 2009 TV Geisenhausen 2,61 2

Quinn Düsenberg 2009 TV Pfeffenhausen 2,48 3

Bastian Trinkwaldt 2009 TV Pfeffenhausen 2,40 4

M 8-9 2007-2008

Weitsprung

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

Maxi Fischer 2007 TV Geisenhausen 3,51 1

Noah Osmalak 2008 TV Geisenhausen 3,26 2

Daniel Hohnl 2007 TV Geisenhausen 2,8 3

Florian Andreas 2008 DJK-SV Mettenbach 2,64 4

Giffthaler Luca 2008 DJK-SV Mettenbach 2,63 5

Leon Leißner 2007 TV Pfeffenhausen 2,58 6

Stein Daniel 2008 DJK-SV Mettenbach 2,37 7

Cujic Marin 2008 DJK-SV Mettenbach 2,19 8



M 4-7

M 10-11 2005-2006

Weitsprung

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

Gabler Christoph 2006 DJK-SV Mettenbach 2,75 1

M 12/13 - 2003-2004

Weitsprung

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

Gabler Philipp 2003 DJK-SV Mettenbach 2,88 1

Weitsprung

W4-7 - 2009-2012

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

W 3  -2013

Daffner Magdalena 2013 DJK-SV Mettenbach 1,30 1

Schalk Franziska 2013 DJK-SV Mettenbach 0,50 2

Santl Sarah 2013 DJK-SV Mettenbach 0,00

W 5 - 2011

Templer Sophia 2011 DJK-SV Mettenbach 1,59 1

W 6 - 2010

Greta Trinkwaldt 2010 TV Pfeffenhausen 2,45 1

Schalk Sophia 2010 DJK-SV Mettenbach 1,96 2

Robyn Düsenberg 2010 TV Pfeffenhausen 1,86 3

Heller Lina 2010 DJK-SV Mettenbach 1,71 4

W 7 - 2009
Sophie Riedl 2009 TV Pfeffenhausen 2,97 1

Carolina Pownuk 2009 TV Pfeffenhausen 2,03 2

Verena Englbrecht 2009 TV Pfeffenhausen 1,86 3

W 8/9 - 2007-2008

Weitsprung

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

Koza Laura 2007 DJK-SV Mettenbach 3,32 1

Sonja Frank 2007 TV Pfeffenhausen 3,05 2

Michelle Schlegel 2008 TV Geisenhausen 2,91 3



M 4-7

Wohlgemuth Maya 2007 DJK-SV Mettenbach 2,88 4

Pia Holznagel 2008 TV Geisenhausen 2,59 5

Johanna Mayr 2008 TV Geisenhausen 2,58 6

Templer Hanna 2008 DJK-SV Mettenbach 2,31 7

W 10/11- 2005-2006

Weitsprung

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

Gabler Julia 2006 DJK-SV Mettenbach 2,86 1

Koller Leonie 2006 DJK-SV Mettenbach 2,75 2

Bachmeier Lena 2006 DJK-SV Mettenbach 2,61 3

Englbrecht Sabrina 2006 TV Pfeffenhausen 2,34 4

W 12/13- 2003-2004

Weitsprung

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

Luisa Frimberger 2004 TV Pfeffenhausen 3,02 1

M 4 -7 - Jahrgang 2009 - 2012

Ballwurf getrennt werten

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

M 4 - 2012

Giffthaler Bastian 2012 DJK-SV Mettenbach 3,50 1

Fabian Hornung 2012 DJK-SV Mettenbach 2,60 2

Filip Cujic 2013 DJK-SV Mettenbach 1,93 3

M 5 - 2011

Dominik Hohnl 2011 TV Geisenhausen 7,80 1

Jakob Sander 2011 TV Pfeffenhausen 4,75 2

M 6 - 2010

Daffner Felix 2010 DJK-SV Mettenbach 7,70 1

Jannis Fuchs 2010 TV Pfeffenhausen 7,00 2

M 7 2009

Joel Osmalak 2009 TV Geisenhausen 19,30 1

Trinkwaldt Bastian 2009 TV Pfeffenhausen 12,10 2



M 4-7

Sebastian Fischer 2009 TV Geisenhausen 11,80 3

Düsenberg Quinn 2009 TV Pfeffenhausen 7,80 4

M 8-9 2007-2008

Ballwurf

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

Maxi Fischer 2007 TV Geisenhausen 32,70 1

Noah Osmalak 2008 TV Geisenhausen 23,50 2

Daniel Hohnl 2007 TV Geisenhausen 19,10 3

Leißner Leon 2007 TV Pfeffenhausen 18,60 4

Giffthaler Luca 2008 DJK-SV Mettenbach 17,20 5

Florian Andreas 2008 DJK-SV Mettenbach 14,40 6

Cujic Marin 2008 DJK-SV Mettenbach 13,90 7

Stein Daniel 2008 DJK-SV Mettenbach 9,65 8

M 10-11 2005-2006

Ballwurf

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

Gabler Christoph 2006 DJK-SV Mettenbach 21,1 1

M 12/13 - 2003-2004

Ballwurf

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

Gabler Philipp 2003 DJK-SV Mettenbach 24,5 1

W4-7 - 2009-2012

Ballwurf 80 Gr

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

W 3  -2013

Daffner Magdalena 2013 DJK-SV Mettenbach 3,50 1

Santl Sarah 2013 DJK-SV Mettenbach 2,55 2

Schalk Franziska 2013 DJK-SV Mettenbach 2,20 3

W 5 - 2011



M 4-7

Templer Sophia 2011 DJK-SV Mettenbach 4,50 1

W 6 - 2010

Heller Lina 2010 DJK-SV Mettenbach 7,10 1

Trinkwaldt Greta 2010 TV Pfeffenhausen 6,90 2

Robyn Düsenberg 2010 TV Pfeffenhausen 5,50 3

Schalk Sophia 2010 DJK-SV Mettenbach 3,50 4

W 7 - 2009
Sophie Riedl 2009 TV Pfeffenhausen 12,60 1

Verena Englbrecht 2009 TV Pfeffenhausen 8,80 2

Carolina Pownuk 2009 TV Pfeffenhausen 8,70 3

W 8/9 - 2007-2008

Ballwurf 80 Gr

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

Koza Laura 2007 DJK-SV Mettenbach 20,60 1

Michelle Schlegel 2008 TV Geisenhausen 16,50 2

Johanna Mayr 2008 TV Geisenhausen 11,90 3

Sonja Frank 2007 TV Pfeffenhausen 10,4 4

Templer Hanna 2008 DJK-SV Mettenbach 10,10 5

Pia Holznagel 2008 TV Geisenhausen 9,70 6

Wohlgemuth Maya 2007 DJK-SV Mettenbach 9,10 7

W 10/11- 2005-2006

Ballwurf 80 Gr

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

Gabler Julia 2006 DJK-SV Mettenbach 18,20 1

Englbrecht Sabrian 2006 TV Pfeffenhausen 18,05 2

Koller Leonie 2006 DJK-SV Mettenbach 16,00 3

Bachmeier Lena 2006 DJK-SV Mettenbach 15,80 4

W 12/13- 2003-2004

Ballwurf 80 Gr

Name Vorname Jahr Verein Bestl. Platz

Luise Frimberger 2004 TV Pfeffenhausen 23,60 1

50m-Lauf



M 4-7

Name und Vorname Jahr Verein Zeit Platz

M 4 - 2012

Hornung Florian 2012 DJK-SV Mettenbach 14,95 1

Giffthaler Bastian 2012 DJK-SV Mettenbach 14,98 2

M 3- 2013

Cujic Filip 2013 DJK-SV Mettenbach 22,26 1

M 5- 2011

Dominik Hohnl 2011 TV Geisenhausen 10,66 1

Jakob Sander 2011 TV Pfeffenhausen 15,2 2

M 6 - 2010

Jannis Fuchs 2010 TV Pfeffenhausen 11,92 1

Daffner Felix 2010 DJK-SV Mettenbach 13,1 2

M 7 - 2009

Joel Osmalak 2009 TV Geisenhausen 9,26 1

Sebastian Fischer 2009 TV Geisenhausen 9,5 2

Bastian Trinkwaldt 2009 TV Pfeffenhausen 10,26 3

Quinn Düsenberg 2009 TV Pfeffenhausen 10,61 4

M 8/9   2007-2008 50 m-Lauf

Name Vorname Jahr Verein Zeit Platz

Fischer Maximilian 2007 TV Geisenhausen 8,53 1

Daniel Hohnl 2007 TV Geisenhausen 9,02 2
Leon Leißner 2007 TV Pfeffenhausen 10,12 3

Noah Osmalak 2008 TV Geisenhausen 8,92 1

Giffthaler Luca 2008 DJK-SV Mettenbach 9,42 2

Florian Andreas 2008 DJK-SV Mettenbach 9,89 3

Stein Daniel 2008 DJK-SV Mettenbach 10,1 4

Cujic Marin 2008 DJK-SV Mettenbach 10,13 5

M 10-11/ 2005-2006 50 m

Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit Platz

Gabler Christoph 2006 DJK-SV Mettenbach 9,02 1



M 4-7

getrennt werten

M 12-13 - 2003-2004

Name Vorname Jahr Verein Zeit Platz

Gabler Philipp 2003 DJK-SV Mettenbach 8,87 1

50 m weiblich

Name Vorname Jahr Verein Zeit Platz

W 6 - 2010

Greta Trinkwaldt 2010 TV Pfeffenhausen 11,15 1

Schalk Sophia 2010 DJK-SV Mettenbach 12 2

Robyn Düsenberg 2010 TV Pfeffenhausen 12,39 3

Lina Heller 2010 DJK-SV Mettenbach 16,51 4

W 7 - 2009

Sophia Riedl 2009 TV Pfeffenhausen 9,32 1

Verena Englbrecht 2009 TV Pfeffenhausen 11,26 2

Carolina Pownuk 2009 TV Pfeffenhausen 12,04 3

W 5 - 2011

Templer Sophia 2011 DJK-SV Mettenbach 12,81 1

W 3 - 2013

Santl Sarah 2013 DJK-SV Mettenbach 15,07 1

Schalk Franziska 2013 DJK-SV Mettenbach 19,39 2

Daffner Magdalena 2013 DJK-SV Mettenbach 20,2 3

W 4-2012

Annalena Pietzavka 2012 DJK-SV Mettenbach 14,87 1

W 8/9  2007-2008

Name Vorname Jahr Verein Zeit Platz

Koza Laura 2007 DJK-SV Mettenbach 8,28 1

Sonja Frank 2007 TV Pfeffenhausen 8,51 2

Wohlgemuth 'Maya 2007 DJK-SV Mettenbach 9,16 3

Johanna Mayr 2008 TV Geisenhausen 9,26 1

Michelle Schlegel 2008 TV Geisenhausen 9,48 2

Pia Holznagel 2008 TV Geisenhausen 9,57 3



M 4-7

Templer Hannah 2008 DJK-SV Mettenbach 9,91 4

50 m-Lauf

W 10-11  2005-2006

Name Vorname Jahr Verein Zeit Platz

Koller Leonie 2006 DJK-SV Mettenbach 8,64 1

Gabler Julia 2006 DJK-SV Mettenbach 8,8 2

Bachmeier Lena 2006 DJK-SV Mettenbach 9,47 3

Englbrecht Sabrina 2006 TV Pfeffenhausen 10,2 4



Verein/Verband Datum	der	Veranstaltung

	 DJK-SV	Mettenbach# 23.07.16
Name,	Vorname Veranstaltungsort

Straße/Postfach Landesverband Bayern
Lfd.Nr.

PLZ/Ort Bezirk Niederbayern #
6 0 2 2 0 0 0 1 6 8 8 2 	

Telefon08702/2602 08702/946325 Landesverband Bayern

Mobil E-Mail

Bezeichnung	der	Veranstaltung

	Zahl	der	angetretenen	Teilnehmer	(bei	autom.	Gewinn	der	Daten	aus	dem	PC	Wettkampfprogramm)

Männer männl.	Jgd. Summe	männl.

0 0 70 Gesamt

Frauen weibl.	Jugend Summe	weibl. 142

	 0 0 72
	
Zahl	der	eingesetzten	Mitarbeiter	aufgeschlüsselt	nach

Helfer Gesamt 	
12 15

Zeitmessung x 			Handzeitnahme	1/10	sec. 				Vollautomatische	elektronische	Zeitmessung	mit	DLV	Zulassung	

Fabrikat:

Windmessung mit	DLV	zugelassenem	Messgerät Fabrikat:
	 Lauf: x nein Weit/Drei 	

	 	
Gerätekontrolle	 Kontrollgerät 	 Fabrikat:

	 Waage 	 Fabrikat:

Wettkampfleiter		mit	Namen,	Adresse	und	Telefonnummer

Verbandsaufsicht	mit	Namen,	Adresse	und	Telefonnummer

Ergebnisliste	hat 	Seiten

Bemerkungen:

Wettkampfleiter	

Lizensierte	Kampfrichter

Anzahl	Vereine

3

63

Schülerinnen

Wettkampfbüro	/	EDV

	

Jahr

Verbandsaufsicht

	

Rupert	Aigner,	Hofmark	10,	84051	Mettenbach

	

Der Wettkampfleiter und die Verbandsaufsicht bestätigen für diese Veranstaltung die ordnungsgemäße Anmeldung, die Einhaltung
der Wettkampfbestimmungen (IWB) und der Bestimmungen der DLV-Veranstaltung-ordnung (VAO) sowie die Richtigkeit und
Vollständigkeit	der	im	Veranstaltungsbericht	und	Ergebnisliste	gemachten	Angaben.

Kat.

3

77 	

	

	

	

Leichtathletiksportfest

	

Seniorinnen

11

	

	Schüler	 Senioren

	

ja ja nein

Veranstaltungsnummer

Aigner	Rupert

Hofmark	10

84051	Mettenbach

	 djk-sv.mettenbach@t-online.de

Mettenbach

Vereins-Nr.LV-Nr.	

Veranstaltungsbericht


